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HEPATICA - Bulgarian Tribulus Original

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni

Producent HEPATICA

Opis produktu
Bulgarian Tribulus Original to suplement diety przeznaczony specjalnie dla mężczyzn (ale nie tylko). Zawiera w swoim składzie
standaryzowany na zawartość saponin steroidowych wyciąg z ziela buzdyganka ziemnego, który wspomaga wydzielanie
testosteronu, naturalnego hormonu sprzyjającego rozwojowi masy i siły mięśniowej.

Tribulus poprawia sprawność i wydolność organizmu, wspomaga popęd seksualny oraz wpływa korzystnie na
spermatogenezę: ilość i ruchliwość plemników.

Produkt polecany dla dobrej kondycji fizycznej mężczyzn:
• wspomaga męskość
• zwiększa siłę organizmu
• podnosi libido
• wspomaga popęd seksualny.

Do produkcji ekstraktu używany jest tylko dziko zbierany w Bułgarii Tribulus terrestris. Jest to bardzo silny ekstrakt w
koncentracji 50:1 (z 50 kg suchego ziela produkuje się 1 kg ekstraktu!) standaryzowany do 60% saponin w przeliczeniu na
protodioscynę. Dlatego już w niskich dawkach można osiągnąć efekty, które trudno jest osiągnąć stosując wysokie dawki
innych preparatów. Standaryzacja do saponin furostanolu w przeliczeniu na protodioscynę to nie to samo co ogólna liczba
saponin występująca w tribulusie indyjskim czy chińskim. Ponadto, jak wykazały bułgarskie badania spektometryczne, bardzo
często faktyczna zawartość saponin w tribulusie pochodzenia chińskiego czy indyjskiego nie przekracza 4-5%. Dodatkowo
Orginalny Tribulus Bułgarski jest także standaryzowany do 10% tanin oraz 10% flawonoidów w przeliczeniu na rutynę, co jest
jednym z sekretów tego ekstraktu oraz zapewnia pełne spektrum korzyści oferowanych przez to zioło.

Składniki: wyciąg z ziela buzdyganka ziemnego (Tribulus terrestris L.) standaryzowany do zawartości 60% saponin
steroidowych, substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu, stabilizator – hydroksypropylometyloceluloza (składnik
otoczki kapsułki).

Sposób użycia: 1-2 kapsułki 3 razy dziennie po posiłku.

Opakowanie: 120 kapsułek roślinnych Vcaps. 1 kapsułka zawiera 150 mg ekstraktu.

Kraj pochodzenia: Bułgaria.

Zalecana porcja dzienna:
dla 3 kapsułek zawiera 450 mg wyciągu z buzdyganka naziemnego w tym 270 mg saponin steroidowych
dla 6 kapsułek zawiera 900 mg wyciągu z buzdyganka naziemnego w tym 540 mg saponin steroidowych.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety.

Uwaga:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.
Przechowywać w sposób niedostepny dla małych dzieci.

PROSIMY NIE ŁĄCZYĆ W JEDNYM ZAMÓWIENIU Z INNYMI PRODUKTAMI OD INNYCH PRODUCENTÓW 
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